## **Diário Oficial Eletrônico**

### Município de São José do Ouro/RS

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019





# MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

Estado do Rio Grande do Sul

### CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -COMDICA-SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Lei Municipal nº 2.443/2019

Edital nº 15/2023

#### PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral, juntamente com a Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de São José do Ouro/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº 2.443/2019 da Resolução do CONANDA 231/2022 e da Resolução do COMDICA nº 001/2023, torna pública a lista definitiva de mesários que irão trabalhar nas Eleições para Escolha dos Conselheiros Tutelares de São José do Ouro RS no dia 1º de outubro de 2023.

Local de Votação 01: Escola Estadual de Ensino Fundamental Professora Carmen Scotti Pacheco

#### Relação de Mesários:

Presidente da Mesa: Liz Mosele Tonin

1º Mesário: Eloisa Bianchin

2º Mesário: Giovana Teles de Matos

Suplentes:

Daiane Demartini Silvestrini

Diego José Bianchin

2-4500



## MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

Estado do Rio Grande do Sul

Local de Votação 02: Escola Municipal de Ensino Fundamental Luciano Antonio Dondé

#### Relação de Mesários:

Presidente da Mesa: Monica Rafaela Stanguerlin

1º Mesário: Cinara Ribeiro Gelain

2º Mesário: Josiane Zaparoli Carniel

Suplentes:

**Tissiane Favaretto** 

Maurício Gelain

São José do Ouro, 19 de setembro de 2023.

Glaucia Vanzo Subtil

Presidente COMDICA

Maikel Kunzler

Presidente Comissão Especial Eleitoral